
Next - HOME Velká Krajská 52/2, 412 01 Litoměřice, Tel.: +420 728 344 066, E-mail: info@next-home.cz, web: www.next-home.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 176

Prodej podsklepená chata 16 m2, zahrada 374 m2, zahrádkářská
kolonie Pod Radobýlem, Litoměřice.
Michalovická, 41201, Litoměřice

495 000 Kč
za nemovitost
Cena je uvedena včetně
všech poplatků, právního
servisu a provize RK.

Vyřizuje
Iveta Homolová, MBA
Tel.: +420 728344066
GSM: +420 728344066
E-mail:
iveta.homolova@next-hom
e.cz

Celková plocha: 390 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám prodej zahrady v zahrádkářské kolonii s úchvatným výhledem do okolí a
nedalekým Radobýlem, který je dominantou Litoměřic. Chata nebyla v poslední době využívána, bude potřeba její
rekonstrukce. Výhodou je její podsklepení, které je v lepším stavu a v minulosti sloužilo k uskladnění vypěstované
zeleniny a ovoce. Zahrada je ve svahu, který je upraven do teras a má dva vstupy, z toho jeden je prozatím uzavřen a
je směrem k vedlejšímu ovocnému sadu. Elektřinu je možné přivést až do chatky. Vodu zde není přivedena, je potřeba
využít dešťovou nebo vlastní zásobování. Zahrádkářská kolonie je vzdálená od centra Litoměřic necelý 1 km. Tento
pozemek jižně orientován je ideálním místem pro vášnivé pěstitele nebo pro relax, který Vás zde jistě neomrzí. Více
informací v RK. Označení nabídky pod č. 176.


